Posicion
1446
380
12332
20520
20242

Nombre

Juan
Eidy
Anays
Benito
Rosita

Apellido
Castillo
Hayams
Velasquez
Castillo
Hurtado

Cédula
8-205-1749
8-755-948
2-706-796
PE-8-405
8-706-1201

Cargo permanente
Médico Especialista |
Analista de Tesoreria Supervisor
Estadistico de Salud Ill-7
Médico Especialista |
Médico Especialista |

Cargo designacién
Jefe Encargado del Servicio de Anestesia y Pabelones Quirurgicos
Jefa Encargada de laSeccion d Tesoreria
Jefa Encargada de la Seccidn de Estadistica
Jefe Encargado del Servicio de Hematologia y Unidad de Transplante de Médula Osea
Jefa Encargada del Servicio de Radiologia e Imagen

Fecha inicio
07/10/2022
11/10/2022
16/10/2022
24/10/2022
26/10/2022

Fecha final
10/10/2022
17/10/2022
31/10/2022
02/11/2022
28/10/2022

Numero de Resolucién
1566
1811
1820
1822
1927



